令和 7年 10 月吉日

上越ものづくり企業データベース登録企業 各位

上越市長  中 川 幹 太

（上越ものづくり振興センター）

上越市新産業創造支援事業／メイド・イン上越認証品（工業製品）成果・事例発表会、

第 46回上越ものづくり技術交流会における製品等の展示について（ご案内）

日頃から、当市の産業振興施策について、ご理解とご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

市では、新産業創造支援事業及びメイド・イン上越推進事業の取組を広く紹介するため、成果・事例

発表会を開催しており、今年度はものづくり企業の交流や新分野進出に向けた情報提供する上越ものづ

くり技術交流会もあわせて開催いたします。

例年、上越総合技術高校の生徒を招待し、市内企業の取組を周知する機会としているところですが、

今年度は、登壇企業だけでなく、広く市内企業の皆様からも製品等を展示いただき、市内企業をＰＲす

る機会にしたいと考えております。

つきましては、製品等の展示にご協力いただける企業を下記のとおり募集いたします。

記

１ 日 時  令和 7年 11 月 18 日（火）13:30～17:00

          ※当日の日程等は実施計画をご参照ください。

２ 場 所  市民交流施設 高田城址公園オーレンプラザ ホール（上越市本城町 8-1）

３ 内 容  製品、パネルやパンフレットの展示、説明 （最大 10社）

展示場所   オーレンプラザ ホール 後方

搬入時間   10:30～12:00

展示時間   13:00～17:00

      （15:25～15:40、16:40～17:00 は展示スペースで参加者への説明や

名刺交換などをしていただきたいと考えております）

搬出時間   17:00～17:30 （当日、搬出できない場合はご相談ください）

５ 申 込 方 法  10 月 15 日(水)までに、別紙の申込書によりメールでお申込ください。

（申込多数の場合には、調整させていただきますのでご了承ください。）

【問い合わせ先】

上越市産業部 産業政策課

  上越ものづくり振興センター （担当：荒木、鈴木）

〒943-0821 上越市土橋 2554 上越市市民プラザ 2階

   TEL:025-522-2666   FAX:025-522-2678

   E-mail:monodukuri@city.joetsu.lg.jp

←    W1800   →

←H
1

2
0
0

→ 長机

D450

1 社分スペース(予定)

D450*H1200*W900

有孔ボード